neralis, ad quafïta ptinfta feu dubia per nommilos venerabi/es magiftros &P
faccrdotes reçut Bobemiu: eis mota. Primo dixerunt quod mm efi inten-

tionisfiteri (Sonci/ii perinittcrc cormmmionemfteb duplici/pecie
,

permijjione

toUerantia, vcl fient Judais pcrmilfiis fuit libellus repudii. Quia cum fa-

crum Concilium , vifeera materna charitatis exhibere diflis Bohcmis &
Aloravis intendat, non ell intentionis Çoncilii, pcmiittere tali permilfio-

nc qux peccatum non cxcludat
,

fed talher élargir!
,
quod autbtnitate Do-

mini nofiri Jefu Cbrifti & Ecclefiat , verce fponfiefine, Jit licita iP digne

finneutibus utilis iPJhlutaris.

2. Item, cum circa materiam de punitione peecatormn finflêt

per diftos Magiflros & làccrdotes diftum
,

quod & ex feripturis facris

nabetur
,

quod interdum Dcus excitât corda privatarum perfonarum ad

cortcptionem & punitionem peccatorum: & lie videtur liccre inferiori-

bus corrigere fuos fuperiorcs & punire. Rclpondcrunt , ofiendentes

textum Saniïi Angnfiini in decret is iq. qua'ft. fin. Qui perçutit malos
,

in

eo quod mali finit , ip habet caufam hrterfeltiouis
,

minifier Dei eft.

Qui verofine aliqua publica adminifiratitme malejicirm
,

furem ,
faertle-

gttm ,
adulterum

,
perjurum

,
vcl quemhbet tr.mmoftnn interfecerit met

tnteidaverit, vel metnbris debilitaverit , velut homicide jtidicabitur
, gP

tanto acrius, quanta (**) non fibi a Dco concefiam poteftatem abufive u-

furpare mm tnmtit & certe molefiius fufeiperet ilia civitas, li aliquis

privbtus attemptaret pnnirc unum criminofum
,
& crigeret fiircam in

platea , 8: ibi eum (ufpcnderet
,

quam , fi unus homo interfieeret u-

ntim hominem in via , vcl per infidias. Et alios textus beati Am-
bro/ii ilP Hjeronymi eidem concordes etiavt allegamnt. Dixerunt denuo :

Quod nemo dubitat
,

quod lex Dei Sancli Se débité pofita cil Se in ea

legitur fimplicitcr : Nonfurtumfaciès. Et tamen mandata Dei Filii Ifi

rael afjxrrtarunt bona Ægyptiorttm
,

qme receperant commodma. Item

in cadem loge feribitur iîmpliciter : Non occides. Ex quo lieatus Au-
guftinusprimo de Gvitatc Dei, probat

,
quod nemini liccat occidcrc fc-

îpfum & eum faett mftantiam de Samfome, rcfpondct, & dicit hxc ver-

ba : Cum autein Déus jubet
,

Jcquejubere fine ullis ambagibus intimât,

mis obedientiam in crimen vocet ? nuis obfequium mpietatis accujet ?

fie in propofito , verba beati Aqgullini habcatis pro refponfo. Sedvi-

deatquifquc, fi dcus jubet & fe jubere fine ambagibus intimât, & pro-

ber fpiritus, fi ex Dco finit. Scd de talibus non ell lex danda
,

nec cil

multum agirandum : nam per hoc facile infurgerct occafio facicndi fedi-

tiones & inferioribus infuigendi contra fuperiorcs. Et quando aliquis

furatusclTct, vcl aliquem intcrfecifièt, diceret, quod fpirituDei motuselb

Scd certe, nili de hoc bene conllarct, puniretur.

5. Dixe-

H Al. 1
(“) Al. i***im.
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3. Dixenmtdenuo: Quodfont alipMjqfus, hi quibus laid habtnt

potejlatem in Clericos. Fuit refponfum :
Quod certïfunt cafus in jure, in

tpiibus Laid habent potejlatemfiuper Clericos, b' etiam aliqiumâo fnpcr Car-

abiaJes. Nam fi mormo Papa Cardinales non vellent intrarc Conclave ad

deélionem Papæ facicndam : Rcx, Princcps, vel alius Domines, feuPo-
tellas fccularis pordl eos compellere. Scd in illis cafibus, jam illc non cil

privata perfona, fea authoriratc jurisutitur jurifdiébonc ; fimiliter cil in-

lelligcndum de aliis cafibus in jure exprclfatis.

4. Dixerunt ulterius: quod milium jus Fori hahet jufiitiam, nijî

jus Poli illud approbaverit. Fuit refponfum : Quod nullum jus Fori habcc

julhciam, fi lit contra legem Dci; & quod lex Dci eil régula omnium !c-

gum. Sed exigitur magna peritia in applicando regulam ad rcgulatum.

Nam interdum alicui videtur, quod fit tortuolitas in rcgulato, & non cfi ;

lcd cfi ddectus in applicando, quia non appücatur debito modo régula

ad rcgulatum.

5. Circa articulum de pixdicatione verbi Dei fuit motum, quod inter-

dum aliquis Pr.clatus ex fua invidia val malitia, fine caufi rationabili, ho-

num & idoncum prxdicatorcm bene & catholicc prædicantcm inhibet

prædicare. Fuit refponfum: Quôd fatis intcllexerunt, quod abufio Præ-
latorum, inordinate agentium magnam occafionem pralritit his tuibatio-

nibus, & quod in eorum partibus nunquam audiverunt taies querdas. Scd
Prælati faventbonis prædicatoribus , &: cos ad prædicandum exitant pre-

cibus, honoribus & f^yoribus. In talibus autem cafibus jam funt a jure

prodita remédia. Qtiando aliquis prohibetur uti jure fuo, habet rcmedi-

11m appcllandi; & fi bene confidit, quod appellatio fit jufia, utatur jure

fuo, omni violcntia brachii utriufque, fpiritualis vidilicet & ficcularis

femota. Nam exirus cauf.c declarabit, fi ipfe habebat juftam caufàm ap-

pellandi. Tune deelarabitur ,
fuperiorcm male prohibuific, «S: AppeUan-

tem (*) jufie fecilfe. Et fupenor injufic prohibens débet corripi. Si

autem jufte fuerit prohibitus , & ipfe fua temeritate fuperioris juftumman-

datum fprevit; dignum cil, quod ipfe digna animadvcrfionc puniatur.

6. Circa cpmttnn fuit motum ,
an liccat Prælatis ecclejiajlids ntfus

fæcultris domini in propia pcifoim exercere. Fuit refponfum: Quod fi

per verbum adusJieculavis domini intelligantur achis, quos unus fæcularis

dominus pofict agerc feu exercere, tune diccndum eft, quod aliquos taies

aclus potell licite" Prætetus in propria perfona exercere ; ficut funt vendc-

re, impignorare, infeudarc, modis Scformis a jurcordinaris. Aliquifunr,

quos nonlicct in propria perfona exercere, fed debent habcrc œcono-

mum, vicedominum vel procuratorcm, quih.ee (bosl excrceat. De
quibus aâibus cayctur in jure, cavetur in Rubrica Ne Ckr. vel mon.fie-

cul. negot. fe mimifc. b* aliis juribus.

7. Fuit motum, an ilia potejlas coaPliva, (pue débet exerceri perce-

conmium , Jit apud Prcehttum cccleficc

?

Diéhis Johannes de Pclomar rc-

fpondit: quod hæcquæftio præfupponit aliam , de qua funt diverfc opi-

niones inter Doclorcs , apud quein fit dominmin mum ecclejiæ: & ulte-

rius : An aPtiovesfint in perfiona tutoris velprocuratoris, vel licet non fine

in eorum perfona , tamenper confiitutionem procuratoris, tutoris (**)

exercitium ipfarum demandent ipfi aélori, vel procuratori, & alias intri-

cationes, de quibus non eft opus ad pr.efens agerc. Sed cum multumin-

lhretur dicerc opinionem fuam ,
dixit: quod fi otium haberet, & liberet

Jolatiari in difputando, dareç optioncm arguenti. Scd magis effet opinio

fua, quod dominium rerum eeelefiæ eft apud Chriflum , 6c Prælati & a!%

U cccle-

C) Al.

(••) Al. -w Mtru -vel
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ecclcfiaftici funt œconomi, (§') adminiftratores, ad inter tntorum. Sed
ampliorem habent potetetem feu adminiftrationem, quam tutorcs. Et
conilituendo œconomum feu vicedominum &c. eorum conflitutione

débité facta, œconomus feu viccdominus habet illam potcteten^ coacti-

vam ,
feu exercirium jurifdiélionis.

8 Item circa quartum articulurn pro dcclararione prhna Cmchtfto-

nis, eft concordatum, quodverba: julte acquifita inipfapofita, omniain

eadem contenta, déterminant.

9. Item ciraifeatttdam Cmchifîtmem ,
cum facri Canones & Doclo-

res ftn£li fie loquuntur, btma ecclejùe
,
usecckfue, faeukates ecckjùt ; Sc

inter Doflores varia: funt opinioncs, apud quem lit ipfaram reram domi-

niurn
,
prrntt mut. glos. & Di. in c. Expedit. 22. q. 1. aa nullam illatum opi-

nionum intendunt aüquem coantere, fed nec aliquam illarum opinionum

excludere, fed fit unicuique fâcultas, illam, quæ libi meliorvidebitur, pro-

babiliccr fufiincre. Dixcrunt praterea difli Bohcmi, quod ipfi tenent, quoi

Clerici, mit viri Ecclcfiaftici, rcrum temporalitan ecckjncfunt adminiftrato-

rcs éfnon domini, ad modum loquendi feriptura , Doftorum fanftorum,

& Canonum. Item Bohcmi dicunt, quod m omnibus emergentiisfterre vo-

hmt HBmn'mijudtcis,bp tntannnicon/enfu m Egrtt compatiato. In quorum
omnium & fingulorum fidem & tclhmonium nas noliras literas figillis no-

firis lècimus communiri, & ad majorem evidentiam rohur & firmitatem,

figilla Serenifiimi Domini Sigifmundi, Romanorum Imperatoris, & Illuflris-

fimiPrincipis.DominiAlberti, DucisAufiriæ& Marcnionis Moravia', ad

intentes preces noftras, fun* prafentihus appenfa. Datnm Iglavitc Olomu-
cenfis Diocefis, die quinta menfis Julii, Anno Domini Al.CCCC.XXXVI.

XXVII. Executoria Légatorum Çoncilti Bafiltenjîs fuper Compa-
raits data Bohemts Iglavta. 5.A4art. [al. 4. A/lart.] 14.36.feu

„ Littera dominoruin Legatorum regno Cf marchionatui pradt-

„ élis édita
,
per quant itdem Legati, authontate faert Çoncilti re-

„ ctpiunt Cf acceptant unitatem Cf pacem per reguum Cf mar-

„ chionatum, prèdtcltsfallas Cf Jtrmatas, cum unrverfo populo

„ Cbrtjltano, tolluntque omîtes fententias cenfura, Cf plenam abo-

„ litionem factunt. Item confirmant authontate domini jefu

„ChriJH Cf Ecclcfia , tiers, fponfiefua, Comrnutnonem utriufque

„fpeciei, mandantque Bohemos Cf A/Joraruos,pro eo quod continu-

„ ntcauerunt, communicant, Cf communicabunt, non wvadere, nec

„infamarc, auttpfis injuriant Nam illi quatuor articulifunt jam

„ complanati. Et quod ipfis 111 defiderio Communionis perfrveranti-

„bus,Jacrmn Conciliant authoritatemCffacultatcm dabit facerdo-

„ttbusregniCf marchtonatuspradt&orum, taliter communtcandi :

„Declaratur ettam de rttibus, qutdfitfaciendum, 0° quahter fint

a tcuendt Item mandatur Nrchteptfcopo Pragenfi nec non Olomu-
„cenftCf Lttomislenfi Eptjcopts, umverjis quoque& fingults cc-

„ clefiarum Pridafis, curantantmarum habcnttbus, quod eos, qui ta-

„ lem ufum habent,Jub dupheifpecie communicent, Cf Clericos, tali-

fiter communicantes, ordineiit, ipjîfiquc refiflerc Cf contraire non.

„prxfumant, hem quod non intenditfacrutn Conctltum permittere

„ commumonem fub dupltci fpecie, permtjsione tolerantia, mclfiicut

„ Judass fuit permtffus libellas repudti Cfc.

(
* ) Al. Camtnici adtnintfiraurts.

!
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1

I
n Nomine DominiNoftri JeluChrilK, qui eft amator pacis & unitatis,

(*) & pro unitateChrilbani populi prcccs porrcxit ad Patrem. Nos,
Philibertus, Dei & Apoftolica: fcdis gratia Conftantienfis epifcopus.

Provincial Rothomagenfis
; Johannes de Polomar, Archidiaconus Barchi-

* noneniis, ApolloliciPalatii caufarum Anditor, DecretorumDoéfor; Mar-
tinusBernerii, DccanusTuronen/îs

;
(**)& Thomas Hafelhacb, facrx ’

I heo-
* logiæ Profeiior, (***) facri generalis Concilii Bafilienlis ad regnum Bohe-

mix & marchionatum Moravix legari dellinati , authoritatc iacri Conciiii

recipimus & acceptant!» unitatem& paeem per diflos regnum Bohemiæ
& marchionatum Âloraviæ acceptas, faclas & firmatas, iecundum quod
unique parti confiât per literas inde confee'las.cum univerfo populo Chriflia-

no: tollimus omnes fententias cenfuræ, & plenariam abolitionem facimus.

2. Item authoritatc Dei omnipotent» & beatorum Pétri & Pauli

Apoftolorum, & dicti facri generalis Concilii, pronunciamus veram
,
per-

petuam, fîrmam, bonam& Chrirtianani paeem diifiorum regni & marenio-
natus, cum rcliquo univerfo populo Chriftiano, mandantes autboritate pre-
diéta, univerfis Cbrijliani or bis Prmcipibus, & aliis Chrifti fïdelibus univer-

fis, cujufcunque ftatus, gradus, & præeminentiac aut dignitatis exiftanr
; qua-

tenus difbs regno& marchionatui, pro difficultatibus aliquibus circa mate-
riasfidei, & quatuor articulorum dudum exortas & agitatas (cum jam fint per

diéla capitula complanatæ) aut pro eo quod communiccnunt, communicant

iy cmmnunicabwttJitb utraqueJpeciejuxtafarmam dictorum capirulorum;

cos invaderc , offèndere, infamarc.aut injuriari prafumant; Sed ipfos Bo-
hemos & Moravos, tanquam Fratrcs bonos, & Catbolicos teeltfue orthodoxie

Filios, reverentes, & obedientes cidem, habeant & fraterna dileftione con-
tractait. Hoc deelarato exprelTe, quod iî aliauis contra fàcerer, non intel-

ligatur pax ipfa violata, fed debeat ficri de illo emenda condigna. Cum-
que prout in diftis capitulis continetur, circa materiam Communionisfub
utraque fpecie (it hoc modo concordatum; Quod diffis Bobemis iy Mo-
ravisfufeipientibus ecckjiafticam unitatem iy paeem, realiter à1 cum effeftu

jy in omnibus aliis
,
quant m ufu cotmntmionis utrtufiuefpeciei, Jùieily ri-

tut wtiverfitatts ecckfia confarrnibus, itliiy iUe, qui talent ujùnt habent, corn-

rmmicabuntfui dupücifpecie cum autboritate dommi noflri Jejit Cbrijfi iy
ecck/i.c verte/ponje ejus. Et articulas ille in facro Concilio difcurietur ad

Î

ilenum, quoad materiam de puecepto
, & videbitur quid circa ilium arricu-

um pro veritate Catholica fit tenendum & agendum, pro utilitate & falute

popnli Chriiliani. Et omnibus mature & digeile pertraflatis, nihilomi-

nus fi in defiderio habendi diebm Communionem fub duplici fpecie, per-

feveraverint, hoc eorum Ambaiiatoribus indicantibus, lacrum Concilium

facerdotibus diflorum regni & marchionatus, communicandi lub utraque

. Ipecie populum, cas vidclicet perfonas, quæ in annis diferetionis reveren-

ter & devote pofiulaverint, facultatcm pro eorum utilitate & falute, in do-

. mino largitur. Hoc fempcrobfervato, quod faccrdotcs fie communican-

. tibus femper dicant
;
quod ipfi debent firmiter credere , tptod non[utjpecit

partis, caro tantum, mefubJpecie vinijitnguis tantum-, fedfub'qualiht fpe-

cie eft inteoer iy totus Urrijbus. Et juxta di&orum Coinpaftatorum tor-

mam diâis Bohemis & Moravis, fufeipientibus ecclefiafticam unitatem &
paeem, realiter iy cum effcBu, iy in omnibus obis quant in ufu Contmu-

nionis utriufquefpeciei,fidet iy ritui tmiverfitatis ecckjia confarrnibus, HJiiy

ille, qui talent ujunt habent, valeant communkare fub dupliàJpecie, cum
U a autbo-

AL tterhttit,

{••) In alio exemptai? h*c infilper babenttir : Ti/mtwmt pnjrtfitm St. fltrimi de Ctmflme

taa Drcrrteemm Detier ; ÆgidtM Cértrtit. VtuuuuCtmtTAtt^ti

(*") al Profeflbr Vtnmtwfu
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authm itate domini mflri Jefn Cbrijli ecclefuc ver<efponfe ejus. Hoc
expreftc dcclarato, quod per verbum fidei fupra & infra pofimm

,
intelli-

gunt 8c inteliigi volant veritatem prima»), & omnes alias crcdendas veri-

tates, lecundum quod manifeftantur in feripturis facris, & dodrina cccle-

fiæ fane intclledis. Item cum dicitur de ritibus univerjitatis * ecclefue,

intelligunt & inteliigi volunt, non de ritibas fpecialibus, de quibus in di-

verfis Provinciis diverfa fervantur; fed de ritibus, qui communiter & ge-

ncralitcr circa divina fervantur. Et quod pollquam nomine regni &mar-
chionatus in Univcrlitate hoc fufeipietur, fi aliqui in divinis celebrandis

non ftatirn fufeipiant ritus, qui gcncraliter obfervantur, propterea nonfiet

impedimentum pacis nec unitatis.

\ Idcirco reverendis in Chrifto patribus , Archiepifcopo Pragenfi

& Oiomucen/i ac Luthomislenji epifiopis
,
qui funt, vcl pro tempore crunt,

univerfis & nngulis ecclcfiarum Prælatis , euram habentibus ammarum, in

virtute fandæ obedientiæ diifridc præcipiendo mandamus; quatenus iU'is

perfinis, qui ufmn babent coimmmicandifé dupliciJpecie juxta formatn in

diâo capituJo contentant, facrum EucbariflueJ'acramentum
,
fub dupliciJpe-

cie requijïti
,
prout ad ununujuemque pertmet aut pertinebit infuturum

, mi-

ncirent, & pro needfitate plcbis, ut non negligatur ,
faciant miniftrari &

his nullatenus refiftere aut contraire præfumant. Scholares quoque qui

comniunicarunt & deinccps juxta didorum capitulorum formam , com-
municare volent, & etiam cum promoti fùcrint, 8c ad eos ex officio per-

tinebit aliis miniftrarc fub duplici fperic, propterea a promotione ad facros

ordines nonprohibeant; fed ii aliud Canonicum non obfiftat, eos rite

promoveant eorum epifeopi. Quod fi quifpiam contra hoc facere præ-

îumpferit, per ejus fuperiorem débité puniatur, utpœna docentc cogno-
feat, <juam grave ht, authoritatem facri gêneralis Condlii haberc con-
temptam. Univerfisquoque&lingulis, cujufcunquc flatus, præeminentisc

aut conditionis exiftant, præfcnrium tenorc difhide præcipiendo manda-
mus

,
quatenus didis Bonemis & Moravis fervatitibus cccicfiarticam uni-

tatem, & utentibus Communione fub duplici fpecic, modo & forma prae-

didis, nemo audeatinproperare, aut eorum tâmx vel honori detraherc.

4 . Item quod Ambafiatores didi regni & marchionatus, ad facrum
Conrilium Deo propitio, féliciter dirigendi, & omnes qui de eodemregno
vcl marchionatu, didum facrum Concilium adiré voluerint, fecurepotue-
nmt, ordinato & honefto modo proponere, quicquid difficultatis occur-
rat circa materias fidei, facramentorum, vcl rituum ecclefiæ vel etiam pro
reformatione ecclefiæ, in capite & in membris. Et Spiritu Sando diri-

gentc, fiet lecundum quod jufie 8c rationabiliterad Dei gloriam&ecdelia-
ftici ftatus debiram honeftatem fuerit fadendum.

S- Item, rccognofdmus ingejlisapud Pragam, infchedula, qua in-

cipit : Hœcfinit refponfa data
,
per reverendwn in Cbrijto patrem

, Domi-
num Pbilibertum, epifiopum Qmjlantievfem

,
provmciee Rothornagcnfis ;

Johannem de Polomar,Decretonnn doclmeii^archïdiacoimnBarchinoiienjein ;
Henricunt Tbolze,(**) intbeologia Magiftnnn , Canonicum Magdeburgcn-
fem; & Martimtm Benierii , Baccalaureum, formatmn in facra pagina,

Decanwn Tbnronenfem, legatosfacri Conci/ii généralis, adquæfita punda
feu dubia per nonnullos venerabiles Magifiros & facerdotcs regni Bohc-
miæ eis mota, hanc elle relponfionem feripram. Primo dixerunt, quod
non ejl intentionisfacri Concilii, permittere Counmmi<memfub dupliciJpecie,
permijfione tôlierantia

, velficut JucLeis permijj'usfiiitlibellus repudii. Quia,

cum

( ’
) Al.

(**) aL TtUkt,
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y ttumtibus utiu trJamtans. ( In quorum omnium & lingulorum fidcm
, i & telhmonium

,
has notes Uttcras figülis nortris tecimus communiri. Et

ad majorem evidentiam, robur& firmitatcm , lîgilla Sereniflimi Domini
* SigismundJ, Romanorum imperatçris

, & illuftriflîmi principis Domini Al-
berti, Ducis Auftriæ & Marchionis Moravia: , ad inflantes preccs noftras,

finit præfenribus appenû. Datum Iglavix Olomuccnfîs Diocefis, die 4.

[ al. s.] mcnfis Juiii, anno Domini MT CCCC. XXXVI.

* XXylll. Litter4 récognitions DominiImpcratoris& Ducispra-
taHorum, qualiterdomini legati, de quitus prias habita efl

mentio, Gtfarea Atiajcftati prùmiferunt, etmdemquc ccrttfi-
'•

;•« carunt, quod Bohemis& ora-vis bu/las libcrationis (F.

Lîbertatioçis) fuper Communione utriufque fpecici Çonci-
> humfsérum datte. Iglavia. 3. Jultt

Nos, Sigifmundus, Dci gratis Romanorum Imperator femper Augi>
nus, àc Hungarisc

,
Ëohemiæ, Dalmatix, Croatie &c. Rex. Et

Àlbcrtus, eadem gratia Dux Auilriæ & Marthio Moravie &e. re-

cognofcimus tenore prsefentium univerliS, quod orta ad prxfcns in trafla-

tjbus, habiris inter Reverendos in Chriilo patres, facri generalis Concilil

Bafilienfis legatos, ac nobiles Barones, terngenas, facerdotes ac civitates

inclyn regni Bohemix, quadam diflércntia fuper forma libertationis com-
munionis vencrandiflimi Sacramenti fub utraquefpecie, quse tcmporc fuo

oratoribus Bohemorum, hoc in facro Concflio indicantibus, débet dari,

prout in Compaftatis continetur; & interponentibus nobis apud prxfâtos

Patres legatos omni ftudio partes nofiras , ut tam bona, tamque fandla

U j res,

{*) aL «Ixrgitmr.

(•») JIM htc htttntwr, fotr cMtr* .
qmm lie exjhmtt Quoniam ira concordat» fumtn

•!*"* cum Gubcrnatore, Baronibus, 8c altis, quod per illas formxs in bac & in alia lirrra

cunceptas 8c feripras , «lifta compaftan ad executionon deducanrur, 8e in illis formis

ambï partes refedimus. Item in lireris ab utnque parte ad inyieem apponantur in

«eftimonium ad parrium peritionem lîgilla Serenüfimi Imperatoris 8c lUuftriflîmi

* Domini Ducis Auftri* Alberti. Ambahatoribui regni Bohemic ad fxcnrnv Conçût

Um deftinandis, dabimus filvutn conduftum eo mode, quo dedimus Dominât Matthias,

Procopio & Marrino. Dabimus Bullam facri Concilii, in qua’infercntur C**p*flâts

'•s le confirmabuntur: Item aliam Bullam, in qui inlêretur tirera pro «xecurione Com-
* paftatoniin, per nos faftacum rarificatiooe ; Quando datas fuerint nobis lirçr* re-

gni, 8c fufta fuerit obedientia \ nos dabimus tirerait», per quam promirtemus
,
quod

qoam cito commode poterimus
,
procurabimus habere a fiera Concilie», diQàs duas